Предварительные данные
ИНФОРМАЦИЯ О СИСТЕМЕ
Столы скольжения компании LDS и комбинированные системы испытаний на вибрацию
Области применения:
 испытания в трех плоскостях;
 испытание авиационного и военного оборудования;
 имитация космических полетов;
 испытание деталей автомобилей;

Shakers
with V875
Shakers
with V875LS
Shakers
with V8
Shakers
with V9
Shaker
with V964
Shaker
with V984
Shaker Slip Table
metric imperial metric imperial metric imperial metric imperial metric imperial metric imperial metric imperial metric imperial metric imperial
LPT600 41 41 53 53 65 65 77 77 78 78 – – – – – – – –
LPT750 – – 75 75 87 87 103 103 107 107 – – – – – – – –
LPT900 – – – – 93 93 109 109 109 109 93 93 – – – – – –
LPT1220 – – – – – – 189 189 185 185 173 173 149 149 – – – –
HBT 600 – – – – 61 61 74 74 74 74 45 45 – – – – – –
HBT 750 – – – – 87 87 103 103 103 103 89 89 – – – – – –

LPT900 – – – – – – 97.8 215.0 111.6 245.5 130.0 286.6 140.3 309.3 130.7 288.1 138.4 305.1 149.8 330.3 154.8 341.3 – – – – – –
LPT1220 – – – – – – – – – – 189.4 417.6 199.7 440.3 190.1 419.1 197.8 436.1 212.7 468.9 217.7 479.9 – – – – – –
HBT 600 – – – – – – 57.3 126.0 71.1 156.4 89.1 196.0 99.4 218.7 88.6 195.3 96.3 212.3 118.3 260.8 123.3 271.8 – – – – – –
HBT 750 – – – – – – 83.9 184.6 97.7 214.9 115.8 254.8 126.1 277.4 115.3 254.2 123.0 271.2 134.6 296.7 139.6 307.8 – – – – – –
HBT 900 – – – – – – 107.3 236.0 121.1 266.4 139.8 307.6 150.1 330.2 139.3 307.1 147.0 324.1 158.1 348.6 163.1 359.6 164.7 363.1 174.7 385.1 – –
HBT 1050 – – – – – – – – – – 168.8 371.4 – – 168.3 371.0 – – 185.3 408.6 – – 193.1 424.8 202.3 446.0 – –
HBT 1220 – – – – – – – – – – 202.7 445.9 213.0 468.6 201.6 444.5 209.3 461.4 226.4 499.1 231.4 510.1 232.4 512.4 243.7 537.3 336.5 741.9
HBT 1500 – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – 430.4 946.8
 5
Предварительные данные
Combo Dimensions
Note: Dimensions D and E show slip plate working area
Dimension A Dimension B Dimension C Dimension D Dimension E Dimension F Dimension G
Combo
cm in cm in cm in cm in cm in cm in cm in
V721 LPT600 90.2 35.5 90.0 35.4 164.0 64.6 60.0 23.6 60.0 23.6 70.0 27.6 97.0 38.2
V830 LPT600 120.0 47.2 105.0 41.3 196.0 77.2 60.0 23.6 60.0 23.6 82.5 32.5 129.9 51.1
V830 LPT750 120.0 47.2 105.0 41.3 196.0 77.2 75.0 29.5 75.0 29.5 83.8 33.0 129.9 51.1
V850 LPT600 127.4 50.0 105.0 41.3 219.0 86.2 60.0 23.6 60.0 23.6 83.8 33.0 129.9 51.1
V850 LPT750 127.4 50.0 105.0 41.3 219.0 86.2 75.0 29.5 75.0 29.5 83.8 33.0 129.9 51.1
V850 LPT900 127.4 50.0 105.0 41.3 219.0 86.2 90.0 35.4 90.0 35.4 83.8 33.0 129.9 51.1
V875 LPT600 141.0 55.5 111.0 43.7 235.0 92.5 60.0 23.6 60.0 23.6 83.8 33.0 155.2 61.1
V875 LPT750 141.0 55.5 111.0 43.7 235.0 92.5 75.0 29.5 75.0 29.5 83.8 33.0 155.2 61.1
V875 LPT900 141.0 55.5 111.0 43.7 235.0 92.5 90.0 35.4 90.0 35.4 83.8 33.0 155.2 61.1
V875 LPT1220 141.0 55.5 111.0 43.7 267.0 105.1 122.0 48.0 122.0 48.0 83.8 33.0 155.2 61.1
V875LS LPT600 142.0 55.9 111.0 43.7 235.0 92.5 66.0 26.0 60.0 23.6 84.2 33.1 155.2 61.1
V875LS LPT750 142.0 55.9 111.0 43.7 235.0 92.5 75.0 29.5 75.0 29.5 84.2 33.1 155.2 61.1
V875LS LPT900 142.0 55.9 111.0 43.7 235.0 92.5 90.0 35.4 90.0 35.4 84.2 33.1 155.2 61.1
V875LS LPT1220 142.0 55.9 111.0 43.7 267.0 105.1 122.0 48.0 122.0 48.0 84.2 33.1 155.2 61.1
V8 LPT900 152.2 59.9 125.0 49.2 242.0 95.3 90.0 35.4 90.0 35.4 94.0 37.0 166.6 65.6
V8 LPT 1220 152.2 59.9 125.0 49.2 274.0 107.9 122.0 48 122.0 48.0 94.0 37.0 166.6 65.6
V850 HBT600 136.0 53.5 112.9 44.4 219.0 86.2 60.0 23.6 60.0 23.6 92.6 36.5 126.0 49.6
V850 HBT750 136.0 53.5 113.5 44.7 219.0 86.2 75.0 29.5 75.0 29.5 92.6 36.5 126.0 49.6
V850 HBT900 136.0 53.5 113.5 44.7 219.0 86.2 90.0 35.4 90.0 35.4 92.6 36.5 126.0 49.6
V875 HBT600 150.0 59.1 119.0 46.9 235.0 92.5 60.0 23.6 60.0 23.6 92.6 36.5 155.2 61.1
6
Предварительные данные
Dimension A Dimension B Dimension C Dimension D Dimension E Dimension F Dimension G
Combo
cm in cm in cm in cm in cm in cm in cm in
V875 HBT750 150.0 59.1 119.0 46.9 235.0 92.5 75.0 29.5 75.0 29.5 92.6 36.5 155.2 61.1
V875 HBT900 150.0 59.1 119.0 46.9 235.0 92.5 90.0 35.4 90.0 35.4 92.6 36.5 155.2 61.1
V875 HBT1050 150.0 59.1 119.0 46.9 235.0 92.5 105.0 41.3 105.0 41.3 92.6 33.0 155.2 61.1
V875 HBT1220 150.0 59.1 119.0 46.9 267.7 105.3 122.0 48.0 122.0 48.0 92.6 36.5 155.2 61.1
V875LS HBT600 151.0 59.4 119.0 46.9 235.0 92.5 60.0 23.6 60.0 23.6 92.6 36.5 155.2 61.1
V875LS HBT750 151.0 59.4 119.0 46.9 235.0 92.5 75.0 29.5 75.0 29.5 92.6 36.5 155.2 61.1
V875LS HBT900 151.0 59.4 119.0 46.9 235.0 92.5 90.0 35.4 90.0 35.4 92.6 36.5 155.2 61.1
V875LS HBT1050 151.0 59.4 119.0 46.9 267.4 105.3 105.0 41.3 105.0 41.3 92.6 36.5 155.2 61.1
V875LS HBT1220 151.0 59.4 119.0 46.9 267.4 105.3 122.0 48.0 122.0 48.0 92.6 36.5 155.2 61.1
V8 HBT600 161.0 63.4 132.0 52.0 242.0 95.3 60.0 23.6 60.0 23.6 102.8 40.5 166.6 65.6
V8 HBT750 161.0 63.4 132.0 52.0 242.0 95.3 75.0 29.5 75.0 29.5 102.8 40.5 166.6 65.6
V8 HBT900 161.0 63.4 132.0 52.0 242.0 95.3 90.0 35.4 90.0 35.4 102.8 40.5 166.6 65.6
V8 HBT1050 161.0 63.4 132.0 52.0 274.0 107.9 105.0 41.3 105.0 41.3 102.8 40.5 166.6 65.6
V8 HBT1220 161.0 63.4 132.0 52.0 274.0 107.9 122.0 48.0 122.0 48.0 102.8 40.5 166.6 65.6
V9 HBT900 163.3 64.3 133.8 52.7 242.0 95.3 90.0 35.4 90.0 35.4 102.8 40.5 166.6 65.6
V9 HBT1050 163.3 64.3 133.8 52.7 274.0 107.9 105.0 41.3 105.0 41.3 102.8 40.5 166.6 65.6
V9 HBT1220 163.3 64.3 133.8 52.7 274.0 107.9 122.0 48.0 122.0 48.0 102.8 40.5 166.6 65.6
V964 HBT900 127.0 50.0 114.0 44.9 241.0 94.9 90.0 35.4 90.0 35.4 83.8 33.0 163.9 64.5
V964 HBT1050 127.0 50.0 114.0 44.9 270.0 106.3 105.0 41.3 105.0 41.3 83.8 33.0 163.9 64.5
V964 HBT1220 127.0 50.0 114.0 44.9 270.0 106.3 122.0 48.0 122.0 48.0 83.8 33.0 163.9 64.5
V984 HBT1220 177.0 69.7 169.0 66.5 349.4 137.6 122.0 48.0 122.0 48.0 123.3 48.5 220.4 86.7
V984 HBT1500 177.0 69.7 169.0 66.5 349.4 137.6 150.0 59.1 150.0 59.1 123.3 48.5 220.4 86.7
 7
Предварительные данные
Standard Combo Options
Notes:  - denotes slip table inserts available as standard options based on armature pattern plus; 100 mm (3.9 in) grid for metric inserts, or 101.6 mm (4.0 in) grid for imperial inserts.